PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«21» октября 2019 года					     	                    № 701

Об участии во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной
городской среды

	В соответствии с Правилами предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять в 2020 году участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
	2. Объявить о начале приема предложений от населения муниципального образования «город Свирск» о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды.
	3. Установить срок подачи предложений по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды, до 18.00 часов 25 ноября 2019 года.
Предложения принимаются:
- в пунктах приема предложений, расположенных по адресам: г.Свирск, ул.О.Кошевого, 11 (Городская библиотека); г.Свирск, ул.Хасановских боёв, 1 (Дом Культуры «Русь»);
- в письменной форме лично или посредством почтового отправления по адресу: Иркутская область, г.Свирск, ул. Молодёжная, д.6/А, каб.107, или на электронную почту arhotdel@svirsk.ru;
- в виде сообщения на официальном сайте города по адресу: www.svirsk.ru;
- в виде онлайн - сообщения в группе «Свирск ТВ» в социальных сетях.
	4. Функции по организации приема предложений и подведения его итогов возложить на общественную комиссию для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирования современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации от 06.02.2018 № 83.
	5. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике.
	6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя   мэра - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр города Свирска   							         В.С. Орноев